

رژیم اشغالگر در آجم



روزنامه صبح‌نو در شماره دیروز خود نوشت: ۶۰روز از عملیات طوفان الاقصی و ۳۵روز از حمله زمینی ارتش رژیم غاصب صهیونیستی به غزه می‌گذرد، حملاتی که با هدف نابودی حماس آغاز شده، اما به جز کشتار کودکان و غیرنظامیان، صهیونیست‌ها دستوراد دیگری نداشته‌اند.همچنان که باوجود گذشت بیش از یک‌ماه از شروع جنگ زمینی، ارتش رژیم‌صهیونیستی تنها ۹درصد پیشروی داشته ودر این مدت نیز نتوانسته توتل‌ها و مراکز فرماندهی حماس را شناسایی وحتی به بخشی از توان رزمی و نظامی نیروی مقاومت فلسطین آسیب برساند.امروز به دلیل حملات گسترده به شمال غزه، مردم به‌جنوب این سرزمین کوچ کرده‌اند،بنابراین جمعیت مترام‌کم در جنوب مانع دستیابی از تئش اسرائیل به اهداف خود، یعنی شناسایی و نابودی حماس خواهد شد.از سوی دیگر حملات کور و بمباران جنوب غزه کن نتیجه‌ای جز کشتار هم‌نبرد ندارد. این رژیم را بیشتر از گذشته تحت فشارهای افکار عمومی جهانی قرار می‌دهد و حتی دولت‌های غربی نیز از این اقدام صهیونیست‌ها پشتیبانی نمی‌کنند، به طوری که مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه گفته‌است: «اگر امنیت اسرائیل به قیمت جان فلسطینی‌ها و خشم افکار عمومی به دست آید، امنیت پایداری برای اسرائیل در منطقه وجود نخواهد داشت.» امروز حتی به اذعان مقامات غربی، نابودی حماس امکانپذیر نیست، حتی اگر جنگ ۱۰ سال طول بکشد، بنابراین ادامه روش فعلی اگر ماه‌ها یا سال‌ها هم طول بکشد، به جز فریاع انسانی، نتیجه دیگری نخواهد داشت که همین موضوع نتیجه معکوس برای صهیونیست‌ها خواهد داشت، از این رو رژیم اسرائیل مجبور است به زودی به جنگ و کشتار انسان‌ها پایان دهد و در میز مذاکره با حماس، اهداف خود را جست‌وجو کند.

ذهن‌ها و مدیریت جنگ غزه



روزنامه کیهان در شماره دیروز خود با بیان اینکه جنگ غزه در مرتبه اول، «جنگ ذهن‌هاست»، نوشت: برای اینکه اهداف، اغراض، سیاست‌ها، راهبردها، تاکتیک‌ها و نتایج «میدان غزه» را دریابیم، باید ببینیم در ذهن هر طرف میدان چه می‌گذرد. ذهن مقدمه جمع‌بندی و اقدام و نیز مسیری منتهی به نتایج و چشم‌اندازها می‌باشد، البته می‌دانیم که آنچه در ذهن می‌گذرد، لزوماً به نتایج مدنظر منتهی نمی‌گردد اما هر کس آن‌گونه عمل می‌کند که آن را در ذهن پروریده است، بنابراین برای جمع‌بندی حقایق و نتایج جنگ غزه باید دریابیم در دو یا چند سوی میدان چه اندیشه‌هایی وجود دارد.

آنچه رژیم غاصب اسرائیل به آن می‌اندیشد این است که برای بقا راهی جز «ثبات» ندارد و این به آن دلیل است که بقای او در ذهن جامعه اسرائیلی و هواداران امریکایی، اروپایی آن و بعضی کشورهای دیگر به طور اساسی مورد تردید قرار گرفته‌است. نویسنده اضافه کرده‌است: آنچه امریکایی‌ها و چند کشور اروپایی و غیراروپایی حامی رژیم‌صهیونیستی در ذهن خود پروراندند، این است که عملیات نظامی ارتش اسرائیل و حادثه‌سازی فشار بر مردم غزه در جنوب سبب پیدایی راه‌حل‌های میانه‌ای می‌شود که در نهایت مشکل امنیت یعنی بقای اسرائیل را حل کرده و به فلسطین که فعلاً در بالابراین درجه از «مقاومت» و همبستگی باجبهه مقاومت قرار دارد، صورت تازه‌ای می‌دهد. ذهن «مقاومت» در این جنگ از یک‌سوی آموزه‌های قطعی اعتقادی مبتنی بر نصرت قطعی خداوند متکی است و از سوی دیگر به فروپاشی رونق قدرت اسرائیل، انضمامال توان منطقه‌ای امریکا و عوامل آن در منطقه متوجه می‌باشد. خروجی این ذهن دو چیز است یکی: «سکولامت» و دیگری «امید». بدین جهت شاهد بودیم که به رغم فشار زیاد دشمن و بمباران‌های وحشیانه آن، مقاومت در مرحله هفت روزه آتش‌بس از مواضع اصول خود عقب‌نشینست و از پس مدیریت صحنه آتش‌بس هم برآمد و با شروع دوباره جنگ ضربات شدید خود را از سر گرفت.

تیر خلاص ناتو به ز نلسکی

روزنامه جام‌جم نوشت: اظهارات اخیر دبیرکل ناتو درباره جنگ اوکراین، منجر به نگرانی و وحشت شدید ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور این کشور شده است. بنس استولتنبیگر در این باره گفته است: «کشورهای عضو ناتو باید منتظر دریافت خبرهای بدی از جنگ اوکراین باشند. جنگ‌ها به صورت مرحله‌ای توسعه می‌یابند اما ما باید از اوکراین در شرایط خوب و بد حمایت کنیم.»

این نخستین بار از آغاز جنگ اوکراین است که دبیرکل ناتو صراحتاً از شکست این کشور در جنگ با روسیه پرده برداری می‌کند. این به معنای پایان تاریخ مصرف زلنسکی برای سران پیمان اتلانتیک شمالی است. ماجرا برای زلنسکی دهشتناک‌تر از حد تصور است، نه خبری از عضویت اوکراین در پیمان اتلانتیک‌شمالی است و نه خبری از پیوستن این کشور به اتحادیه اروپایی احتمال شکست وی در برابر پروشنکو، رئیس‌جمهور سابق نیز بیش از پیش در نظرسنجی‌ها قوت گرفته است. زلنسکی به بازنده مطلق تبدیل شده که حامیان و مشوقان اولیه وی در جنگ اوکراین بر سر عدم حمایت از وی با یکدیگر مسابقه گذاشته‌اند: زلنسکی به ته‌خط رسیده و ناتو نیز به رغم صرف تمام توان خود علیه روسیه، نتوانسته به اهداف تعیین‌شده اولیه در جنگ دست یابد. در چنین شرایطی بقای زلنسکی حتی برای پایدن و استولتنبیگر نیز چپهی ندارد. وضعیت کنونی زلنسکی، شاهد مثال گویایی است که بیانگر عاقبت بازی در زمین امریکاست. در چرخه حیات مهربم‌های امریکا، پیروزی نهایی اساساً مصادق و نمودی نداشته و در آینده نیز نخواهد داشت. اکنون زلنسکی این قاعده را با تمام وجود حس می‌کند!

جوان

کاگردارشن

روزنامه جوان | شماره ۶۹۱۷ | پنج‌شنبه ۱۶ آذر۱۴۰۲ | ۲۳ جمادی‌اول ۱۴۴۵ |

سرویس سیاسی، ۰۶۰ ۸۸۵۲۲

متن و حاشیه حضور پمپئو در جمع منافقین

تنفس مصنوعی به صف از هم پاشیده ضدانقلاب



حضور «مایک پمپئو» وزیر خارجه سابق امریکایی در میپتینگ اخیر منافقین، شکاف و نقار در صف متشکست جریان ضدانقلاب اسلامی را تشدید کرده است.

به گزارش مهر، در جریان اشتراکات پاییز ۱۴۰۱، نظام سلطه جنگ ترکیبی همه‌جانبه‌ای را به نظام و مردم ما تحمیل کرد، و برای آن ترکیبی اگر چه خسارآرایی را به بار آورد اما در نتیجه هدایت‌های رهبری فرزانه انقلاب و بصیرت مردم و هویشاری دستگاه‌های ذی‌ربط اطلاعاتی و امنیتی، به هزیمت رفت، حالا با گذشت یک سال از آن وقایع، دشمن به‌هزیمت رفته در سודای تجدید قواست

و برای این منظور سراع گروهک تروریستی منافقین رفتند. در همین راستا، «مایک پمپئو» دولتمرد سابق امریکایی که در زمره دارودسته ترامپ است، اخیراً در میتینگ منافقین حضور یافته است؛ حضوری که برای جناح سلطنت‌طلب اپوزیسیون گران آمده است چراکه پمپئو در میتینگ منافقین حسابی از خجالت جماعت سلطنت‌طلب در آمده و صریحاً آنها را «دیکتاتور» خطاب کرده است که جامعه

ایرانی اقبالی به آنها ندارد. سلطنت‌طلبان که تا پیش از این برای این پمپئو و تمامی نزدیکان ترامپ یقه می‌دریند، این سخنان وزیر خارجه سابق امریکا علیه خود را در نتیجه شل کردن کیسه از ناحیه منافقین دانستند و چنین باور وحشی‌ترین تروریست‌ها، گشاده‌دستی و یژه‌های می‌کردند و علاوه بر تدارک مکان و زمان جهت برگزاری میتینگ تروریست‌های شناسنامه‌دار منافقین، شرایط حضور برخی افراد مز‌دیگر خارج‌جی جهت حضور در نشست مزبور را نیز فراهم می‌آوردند.

گروهک تروریستی منافقین در نشست‌های سالانه خود در پاریس برای استخدام سخنرانان مبالغه‌گفتگی را متقبل می‌شد، حتی گفته شده که سرکردگان این گروهک تروریستی برای اعلام موضعی ولو کوتاه (در حد دو دقیقه) از سوی یک شخصیت شناخته‌شده بعضاً تا ۱۰هزار دلار هم خرج می‌کنند، این موضوع آخر، در خصوص «جان بولتون» سیاستمدار جنگ‌طلب امریکایی صدق می‌کند، نامبرده چندی پیش برای سخنرانی بسیار کوتاه در میتینگ منافقین، دهها هزار دلار به جیب زد،

دریادار سیاری: ارتش باید متناسب با شرایط زمانی آمادگی خود را ارتقا دهد

یک رزمنده شوند، بنابراین این رزمنده برای ما جایگاه بالایی دارد. معاون هماهنگ‌کننده ارتش تصریح کرد: در هر سازمانی سرمایه انسانی با ارزش‌ترین سرمایه سازمان است و مهم‌ترین سرمایه در اختیار مسئولان هر سازمان هم همین سرمایه انسانی است. حال اگر سرمایه‌انسانی از کیفیت لازم برخوردار باشد، می‌تواند سازمان را سرفراز و موفق کند و موجب رشد آن سازمان شود. دریادار سیاری گفت: در ارتش جمهوری اسلامی رزمندگان تربیت می‌شوند تا در زمان صلح موجب ارتقای توان بازدارندگی کشور شوند و در زمان جنگ هم در میدان عملیات حضور پیدایی کنند تا به‌اجرای عملیات بپردازند. از نظر ما یک نیروی انسانی باید مؤمن، متعهد، منضبط، ایثارگر، شهادت‌طلب و اهل تعامل و همکاری باشد. وی تصریح کرد: مأموریت ارتش جمهوری اسلامی برای قانون اساسی دفاع از تمامیت ارضی کشور و حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. این مأموریت بسیار سنگین است و ارتش باید این آمادگی را داشته باشد و متناسب با شرایط زمانی آمادگی خود را ارتقا دهد.

مأموریت ارتش برابر قانون اساسی دفاع از تمامیت ارضی کشور و

حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. این مأموریت بسیار سنگین است و ارتش باید این آمادگی را داشته باشد و متناسب با شرایط زمانی آمادگی خود را ارتقا دهد. به گزارش تسنیم، در یادار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش صبح دیروز در نشست خبری اولین نمایشگاه جامع تربیت و آموزش ارتش جمهوری اسلامی ایران طی سخنانی اظهار داشت: اولین نمایشگاه جامع تربیت و آموزش در سطح ارتش از روز شنبه ۱۸آذر به مدت یک هفته در محل ستاد ارتش برگزار می‌شود. وی افزود: هدف از این نمایشگاه به نمایش گذشتن زنجیره تولید سرمایه‌انسانی یا همان رزمنده‌پروری برای اجرای مأموریت است. سیاری ادامه داد: در این نمایشگاه فرایند تبدیل نیروی انسانی به سرمایه‌انسانی به نمایش گذاشته خواهد شد. افرادی که ابتدا جذب ارتش می‌شوند، باید دانش و مهارت کافی را فرا بگیرند تا تبدیل به

آیت‌الله جنتی:

دانشجوی انقلابی باید پر جمدار مطالبه پیشرفت کشور باشد



امروز، اجرای‌شدن بیانیه «گام دوم» انقلاب اسلامی، مهم‌ترین تکلیف دینی و ملی جامعه دانشجویی کشور است.

به گزارش مهر، آیت‌الله «احمد جنتی» دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه روز گذشته این شورا

با اشاره به فرارسیدن روز دانشجو اظهار کرد: دانشجویان به دلیل

برخورداری از ویژگی‌هایی همچون آرمان‌خواهی، عدالت‌طلبی و آزادی‌خواهی همواره در صف اول مبارزه با استبداد و استعمار بوده و از حقوق ملت دفاع کرده‌اند، به همین دلیل دانشجویان از پرافتخارترین و محترم‌ترین اقشار جامعه هستند.

دبیر شورای نگهبان بی‌تفاوت‌شدن جامعه دانشجویی نسبت به مشکلات کشور و به اشتباه انداختن دانشجویان در شناخت اولویت‌ها را از اهداف همیشگی دشمنان دانست و گفت: بحمدالله دشمنان هیچ‌گاه نتوانسته‌اند به اهداف خود دست پیدا کنند. آیت‌الله جنتی تأکید کرد: به لطف خدا و تکیه دانشجویان کشور بر بصیرت و آگاهی در آینده نیز این خواسته دشمنان محقق نخواهد شد.وی درباره نقش دانشجویان در عرصه «جهاد تبیین» گفت: دانشجویان به دلیل حضور حادکناری در کنار مردم، از مؤثرترین اقشار جامعه هستند، جامعه دانشجویی نباید از مجاهدت در این عرصه غافل شود. امروز، اجرای‌شدن بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، مهم‌ترین تکلیف دینی و ملی جامعه دانشجویی کشور است.

دبیر شورای نگهبان تأکید کرد: رسانه‌های مخالف نظام به دنبال تحریف چهره جامعه دانشجویی ایران هستند، بر همین اساس آنها را به تصویر کشیدن فعالیت‌های فرهنگی، مذهبی و جهادی دانشجویان خودداری می‌کنند. وی تصریح کرد: برای تحریک کردن توطئه‌های دشمنان، جریان‌های دانشجویی و رسانه‌های علاقه‌مند به سربردندی کشور باید تلاش کنند. دانشجویان انقلابی باید پر جمدار مطالبه پیشرفت کشور و رفع مشکلات مردم باشند، مطالبه جدی و ارائه راهکارهای عالمانه، زمینه‌ساز رشد کشور خواهد شد.



تانک‌های «T-72» ارتشی

«دورزن، نقطه‌زن و هوشمند» شدند

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه تانک‌های «T-72» ارتش «دورزن، نقطه‌زن و هوشمند» شدند، گفت: تجهیزات و ادوات نصب شده روی آنها کاملاً بومی و متناسب با تهدیدات و دانش روز دنیا طراحی شده و از تقاضایافته‌اند. به گزارش تسنیم، امیر سرتیپ نوذر نعمتی صبح دیروز در آیین ارزیابی و تست تانک‌های «T-72» ارتقا یافته که در منطقه دارنگون شیراز برگزار شد، اظهار داشت: امروز در لبه فناوری تانک‌های مدرن دنیا قرار داریم و تجهیزات و ادوات نصب شده روی آنها کاملاً بومی و از سوی متخصصان داخلی طراحی شده‌اند.

وی افزود: نیروهای مسلح تهدیدات دشمنان را با هویشاری کامل و به صورت لحظه به لحظه رصد می‌کنند و متناسب با آن تهدیدات و همچنین دانش روز، سلخ تجهیزات و ادوات خود را ارتقا می‌دهند.

امیر نعمتی با بیان اینکه امروز متناسب با ساختار یک گروهان تانک را از تپ‌های مختلف ارزیابی می‌کنیم، افزود: در منطقه دارنگون شیراز، شاهد ارزیابی کامل تانک‌های کرار هستیم که این تانک‌ها مراحل ارتقا و ارزیابی‌های مختلفی را در کارخانجات صنایع دفاع و همچنین با شرکت در میداین ریت پشت سر گذاشته و خدمه‌های تانک‌ها متناسب با تجهیزات جدید آموزش دیده‌اند.

در این منطقه یک میدان موانع استاندارد تانک، برای جنگ‌های آینده در نظر گرفته شده که به این طریق تانک‌ها را در وضعیت‌های مختلف به صورت عملیاتی ارزیابی می‌کنیم. جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به ویژگی تانک‌ها بیان کرد: این تانک‌ها دارای سیستم‌های متناسب با تانک‌های به روز دنیاست، در واقع ۱۳ قسمت از ارتقا یافته، همچنین بر جک آن نسبت به تانک‌های قبل پیشرفته و سیستم‌های آن اتوماتیک شده است. وی با اشاره به ارتقا و پیشرفت قابل توجه این تانک‌ها در میدان رزم که از خود محافظت می‌کنند، خاطر نشان کرد: دورزن، نقطه‌زنی، هوشمندی و از همه مهم‌تر شناسایی موشک‌ها از قابلیت‌های اصلی این تانک‌هاست.

طراح:علیرضا سجادی فر ■ شماره ۶۹۱۷

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ تاطوری قرار دهید که

در هر ردیف،ستون ومرعب‌های

کوچک سه در سه فقط یک‌بار

به کارروند.

جدول کلمات متقاطع

■ پاسخ جدول شماره ۶۹۱۶

۳	۶	۸			
		۱	۲		
		۷	۹		
		۲			
۶	۸				
			۵		
			۴		
			۳		

۱	۷	۸	۲	۳	۱	۷	۴
۸	۲	۳	۱	۷	۸	۲	۳
۷	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱
۳	۸	۲	۱	۷	۳	۱	۷
۳	۲	۱	۸	۷	۳	۸	۱
۱	۷	۳	۸	۲	۱	۷	۳
۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱	۷
۲	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱
۱	۷	۳	۲	۱	۷	۳	۸
۲	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱
۱	۷	۳	۲	۱	۷	۳	۸
۲	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱

۱	۷	۳	۱	۷	۳	۸	۲
۱	۷	۳	۲	۱	۷	۳	۸
۲	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱
۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱	۷
۳	۲	۱	۸	۷	۳	۱	۷
۱	۷	۳	۲	۱	۷	۳	۸
۲	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱
۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱	۷
۲	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱
۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱	۷
۲	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱
۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱	۷
۲	۳	۱	۷	۲	۳	۸	۱